
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnlce Olomouc 

6 • FAKULTNI NEMOCNICE 
,"OlOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictvf ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako" Kupující" 

a 

MARO-Mader ,s.r .o. 
se sídlem: Svolinského 218/lA, 779 00 Olomouc 
IČ: 01718371 
DIČ: CZ01718371 
zastoupená: Ing. Jiřím Prutyszynem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, vložka C 56439 

bankovní spojení: l 07-4881890207/0100 

na straně druhé jako "Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



~,fAKUlTN[ NEMOCNICE 
' OlOMOUC 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašuj[, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v nf obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Nerezový mobiliář" interní evidenční číslo VZ-2019-001077. V případě, že je v této srn louvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahuj íc[ se k uvedené 
veřejné zakázce. 

ll . 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: sedadla pro operatéra, 
instrumentační vozíky, vozíky na kontejnery, infuzní stojany, aseptické nádoby, schůdky, modulové 
stojany, košíky splňující technické podmínky stanovené kupujícím a v rozsahu, který je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "předmět plnění"), závazek prodávajícího převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajfdmu kupní cenu. 
Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem Předmětu plněn í a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání 
a užívání kupujícím. 
2. Součástí předmětu plnění je dále: 

i. uvedení do provozu, 
ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 
vyhotoveních), 
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 
kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 
vyhotoveních), 
vii. dodávka přísl ušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozděj i do 8 týdnů· ode dne 
podpisu této smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího a to z provozních 
důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného 
chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo 

VZ-2019-001077 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 2 dnů 
od dodávky předmětu plnění. 

3. Místem dodání předmětu plnění jsou jednotlivé kliniky a oddělení Fakultní nemocnice 
Olomouc, kontakt: Kamii.Novak@fnol.cz, tel 588 44 2873, Obchodní úsek. 

' nehodící se škrtněte 



~,FAKULTN[ NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plněni v místě dodání 
kupujícím a potvrzením dodadho listu oprávněným zaměstnancem kupujídho. Prodávající je dále 
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-001077. Neučiní-li tak, nebude takový dodací 
list ze strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. 
této smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečf škody na zboží. Kupující není povinen převzft zboží či jeho část, která je 
poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávajíd povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 
prodlenf. 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, která činí 
753 094,- Kč bez DPH, DPH 158 149,74Kč, 911 243,74Kč včetně DPH. Jednotkové ceny jsou součástí 
Přílohy č. 1 - Krycí list nabfdkové ceny a splnění minimálních technických podmínek. 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujfcímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doruče nf faktury objednateli a nezbytnou přflohou faktury bude kopie dodadho list u 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-001077. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupujíd oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 



~,FAKULTN[ NEMOCNICE 

' OLOMOUC 

S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslání 
celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávaj ící za to, že předmět plnění si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních dílů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejících nák ladů. 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil. Kupující uplatní zj ištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, e-mailem na adrese maro@marocz.eu, faxem na faxovém čísle S8S3SS094 či telefonicky na 
telefonním čísle 585355037. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení 
zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je 
oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je 
dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějfcího plnění; 

i i. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 
iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 2 dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
5 dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle 
odstavce 6. tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 
článku nebo v případě opravy trvající déle než S dnů nezapůjčí náhradní přístroj s odpovídajícími 
technickými parametry, je prodávající povinen uhradit kupuj ícímu smluvnf pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 



6 • FAKULTNI NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 
účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu pl nění třetí osobou. Tímto není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož an i nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 
8. a 9. tohoto článku. 

ll. Prodávající odpovídá za to, že zboží ne má právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 
autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat 
včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 
Údržba a servis zbožf 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu a 
servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 
zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně S pracovních dní předem písemně nahlásit jejich 
konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 
bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 
termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důs ledku mohlo dojít k pozbytí 
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní-li 
tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujídho. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 
přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizován í, oprav a 
zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto 
článku oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 
prodávajfcího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen . V tomto případě se prodávající 
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí 
práv kupujícího. 

Vlil. 
Software 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 
zbožl, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena 
v kupní ceně a prodávající prohlašuje, že užfvání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka 
faktická či právní, vyplvajlcf zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení 
nepravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti 
k uspokojení nároků oprávněných osob. 

IX. 
Odstoupenr od smlouvy 

1. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsfce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena zhotoviteli prodávajícímu. 



., FAKULTNf NEMOCNICE 

' OlOMOUC 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícfho bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 
dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně . 

S. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupení od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-l i v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývajfcf. Kvitance za 
částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník se vylučuje . U rčení množstevního, časového, územního nebo j iného rozsahu ve 
smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do sm louvy 
jakkol i zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 
§ 1770, §19SO,zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 
straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 
smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 
byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 
funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje cel kovou 
dohodu smluvnkh stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 
dosažené ohledně jejího předmětu. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdržf po jednom. 



.,FAKULTN! NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávajíd souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 
smlouvy). 

Seznam příloh: 
- Příloha č. 1 - Krycf list nabídkové ceny a splnění minimálních technických podmínek 



Krycí list nabídkové ceny a splnění minimálních technických podmínek 

VZMR "Nerezavý mobiliář" 
Zadavatel: Fakultní nemo cnice Olomouc, I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

Účastník: Obchodní firma nebo název: MARO-Mader,s.r.o. 

Sídlo : Svolinského 218/lA, 77900 Olomouc 

!CO: 1718371 IDIC: CZ01718371 

méno a plijmení kontaktnl osoby: lngJiří Prutvszvn telefon na kontaktní osobu: 723774035 email: ...... ,(1"\~ '"~"'":'7 ;>.; 

"8 Splněni 
Rozmiry 

15" katalosové mnolstvi min.tech. cena za kus cena za kus cena celkem cena celkem 
;: N'zev 

lfslo 
výrobce 

v ks podmínek 
nablzeného sazlla DPH% 

bez DPH 
DPH 

s DPH 
DPH .. zbožl 

bez DPH s DPH 
!" ANO/NE 

1 1 ks lnstrumentačního nerezového vozíku, antistatický (lxKútOCH) 160006 MARO-Mader,s.r.o. 1 ano 21% 7 458,00 1572,00 9 060,00 7488,00 1511,00 9 060,00 

pojlzdny stolek nerezový se dvěma odkládacími plochami bez madel 
stolek musl mít vyjímatelne ta ev o rozměru cca. 65 x 35 cm 

horní i opadni tác se zaobi<>"Yml rohy a hloubkou prollsu tácu cca. 1S mm 

rozměry vozíku a:a. š/v/h : 40 x 90 x 70 cm 
otočná kolečka nerezová s pryfovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I 2 4 ks lnstrumcntačnmo nerezového vozíku, antistatický (4xNEUROl) 160057 MARO-Mader,s.r.o. 4 ano 21% 8 316,00 1 746,00 10062,00 33 264,00 6 984,00 40 248,00 

po)izdny stolek nerezový se dvěma odkládacími ·plochaml a s nízkými madly 
stolek musí mít vy'ímatelné tácy o rozměru cca. 70 ~ SO cm 

horní i spodní tác se zaoblenými rohy a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm 

roziT'ěfY vozíku cca. Vv/h : SS x 80 x 90 cm 
otočné kolečka nerezov~ s pry!ovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm. z toho dvě s brzdou 

3 1 ks instrumentalního nerezového vozíku, antistatický (lxHOK) 160057 MARO-Mader.s.r.o. 1 ano 21% 8 316,00 1 746,00 10062,00 8 316,00 1 746,00 H062,00 

pojlzdny stoleknerezollý se dvěma odkládacími plochami a s nlzkýml madly 

s10iek musí mítvyj lmatelné tacv o rozměru cca. 70 x 50 cm 
horní i >podni tác se zaoblenými rohy a hloubkou prollsu tácu cca. 15 mm 

rozměry vozíku cca. Vv/h :SS x 90 ~ 90 cm 

otočná kolečka nerezová s pryiovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I I 

I 4 1 ks lnstrumentačnillo ne rezového vozíku, antistat ický (lxii.CHIR) 1160073 IMARO-Mader,s.r .o. 1 ano 21% 8 991,00 1588,00 10879,00 8991,00 1888,00 W879,00 

polzdnv stolek nerE'zový s jednou odkládací plodlou. dr.lt~nvm ko!em a s horním a ni z kÝm madlem 

stolek musí mít horní nerezový vyjímatelný tác o rozm ěru cca. 70 x 50 cm 
horní tác se zaoblenými rohv a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm 

stolek musí mít dolní nerezový drátěný ko! o rozměru cca. 70 x 50 cm 

dolní koJ se zaoblenými rohy a hloubkou cca. 200 mm 

rozměry vozíku cca. !/v/h : 60 x 90 x 90 cm 
otočná koletka nerezová s pryiovou ochranou o minimálním prům!ru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

Ls 16 ks ínstrumentačního nerezovéhovoz.lllu, anUst:atický (16•truČOCH) 160076 MARO-Mader,s.r.o 16 ano 21% 8 316,00 1746,00 10062,00 133056.00 27 936,00 160992.00 

pojízdný stolek nero.zový se dvěma odkládacími plochami bez madel 

stolek musí mitvyjímatelnetácv o rozměru cca. 70 x 50 cm 

horní i spodní tác se zaoblenými rohy a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm 

rozměry vozíku cca. !/v/h : 50 x 90 x 75 cm 
otočná kolečka nerezová s pryiovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I I 



I 6 4 ks inruumentačního ne rezového voz.íku, antistatický (lxNCHIR. lxKů«>d 160081 I VIARQ-Mader,s.r.o. 4 ano 21'lf> 9666,00 2 030,00 11695,00 38664,00 8UO,OO 46780,00 

.ooiízdnv stolek nerezový s dvěma drátěnými ko1i a s horními madly I 
stolek musí mít horní a dolní nerezo\-ý drátěny koJ o rozměru cca. 70 x 50 cm 
hornl a dol ni ko~e se zaoblenými rohy a hloubkou cca. 200 mm 

horní a dol nf nerezové ko~e l!lusí být oonlmatefné 

rozměry vozfku cca. !/vlh : 60 x 90 x 90 cm 

otočná kolečka nerezová s pryzovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I 1 1 ks lnstrumentačnlho nerezového vozíku, antistatický (hi.IK) 160088 MARO-Mader,.s.r.o. 1 .ano 21% 8 316,00 1746,00 10062,00 8316,00 l 746,00 10062,00 

pojlzdný stolek nerezový s dvěma odkládaclml plochami a s horními madly 

stolek musí mít vyjímatelné tácy o rozměru cca. 70 x 50 cm 

homl ispodnl tác se zaoble"Yml rohy a hloubkou prolísu tácu cca. 15 mm 
rozměry vozíku cca. !/v/h : 60 x 90 x 90 cm 

ototna kolečka nere.zová s pryzovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I 8 S ks instrumentaěnillo ne rezového wziku, antistatldcý (4xCOSS, lxKÚOOO 160094 MARO-Mader,s.r.o. s ano 21% 9144,00 1920,00 11064,00 45 720,00 9 600,00 55 320,00 

pojizdný stolek nerezový se dvěma odldádaclml plochami bez madel 
stolek musí mlt pevné nerezové desky o rozměru cca. 90 x 60 cm 

horní i spodnl deska musí být se zaoblenými rohy bez prolisu 
rozměry vozíku cca. 3/v/h : 60 x 85 x 90 cm 

otočná kolečka nerezová s pryžovou ochranou o minimálnim průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I 9 1 ks instrumentačního nerezového vozíku, antistatický (bi.IK) 160116 MARO·Mader,s.r.o. 1 ano 21% 7 488,00 1572,00 9060,00 7488,00 1572,00 9060,00 

!pojlzdny stolek ner!!Zový se dvěma odkládaciml plochami a s horními madly 
stolek musl mít vyjímatelné tácy o rozměru cca. 65 x 35 cm 

horní I spodnl tác se zaobler1'(mi rohy a hloubkou prollsu tácu cca. 15 mm 

rozměry voziku cca. './v/h : 45 x 90 x 85 cm I 
otočná kolečka nerezová s pryiovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm. z toho dvě s brzdou 

t 1o 1 ks lnstrumenta~n ího nerezového vozíku, antistatický (1xKÚ~OCH) 16012~ MARO-Mader.s.r.o. 1 ano 21% 8000,00 1 ()80,00 9680,00 8000,00 1680,00 9680.00 

pojízdný stolek nerezový se tlemi odkládacími plochami a s homimi madly 
stolek mu sl mit vyjímatelné tácv o rozměru cca. 65 x 35 cm 

horní. prost~ední i spodnl tácy se zaoblenými rohy a hloubkou prolísu tácu cca. 15 mm 

rozměry vozfku cca. Vv/h :45 x 90 x 85 cm I 
otočná kolečh nerezová s pryžovou ochranou o mlnímálnlm průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

1 11 1 ks instrumentačního nerezového vozíku, anti.statícký (lxHOK) 160131 IMARO·Mader,s.r.o. 1 ano 21% 8 991.00 1888,00 10879,00 8 991,00 1888,00 10879,00 

poji>dný stolek nerezový se tfemi odkládaclml plochami s ho mim madlem 

stolek musf mitvyjlmatelné tácy o rozměru cca. 70 x 50 cm 

ho mi, prostfedn i s pod ni táQ( se zaoblenými rohy a hloubkou pro lisu tácu cca. 15 mm 
!Stolek musí mít v úrovni homiho tácu na čelní straně ne rezový drátěný košík o rozměru cca. 45 x 25 cm 

horní ko~lk se zaoblenými rohy a hloubkou cca. 150 mm I 
rozměry vozíku cxa. Vv/h : 60 x 90 x 110 cm I 
ootočná kolečka nerezová s pry!ovou ochranou o mínimálnim průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

l 12 8 ks instrumentačního nerezového vozlku, antistatický (SxCOSS) 160150 MARO-Mader,s.r.o. 8 ano 21% 7 488,00 1572.00 9060.00 59 904,00 12 576,00 72 480,00 

poji>dný stolek nerezový se dvěma odkládacími plochami a s nízkými madly 

stolek musl mitvyjimatelné tácy o rozměru cca. 65 x 35 cm 
hornll spodní tác se zaoblenvmi rohy a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm 
rozměry vozíku cca. Vv/h : 40 x 90 x 85 cm 

otofná kolečka ne rezová s pry2ovou ochranou o minimálním průměru cca. 75 mm, z I o ho dv~ s brzdou 



113 ,2 les lnstrumentačního ne rezového vozíku, antistatický (2xHOK) 1601!>4 i'AARO-Mader .s.r.o. 2 ano 21% 8 316,00 1746,00 10062,00 16632,00 3 4~2,00 20124,00 

lpoj izdny stolek nerezov'l se treml odkládacími plochami a s nlzkým madlem 
stolek musí mít vyjímatelné Ucy o rozměru cca. 70 x 50 cm 

hornl, prostř@dní i spodni t~c se zaoblenými rohy a hloubkou pro lisu tacu cca.lS mm 

rozměry vozíku cca. ~/v/h : 55 x 90 x 80 cm 1 
ototná kolečka nerezová s pryfovou ochranou o minlmálnfm prům~ru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou I 

l14 2 les instrumentačního nerezového stolku, antistatický (lxNCHIR, lXIlCHIR 160161 MARO-Mader,s.r.o. 2 ano I 21% 9 873,00 2073,00 11946,00 19 746,00 4146,00 23892,00 

oojízdný stolek nerezový, vý~kově stavitelný a stranově ototný 

stolek musí bYt výškově stavítelnv pomoci o.lvnové pruilnv, ovládané pomoci nožního cedálu v rozsahu cca. 80-120 cm 
:stolek musí mít vyjímatelný tác o rozměru cca. 65 x 40 cm I 
tác se zaoblenými rohy a hloubkou proUsu tácu cca. 15 mm pro zajištěni stability prevUených predmětú 
rozměry vozíku cca. š/v/h: 40 x 80-120 x 70 cm I 
ototn-' koletka nerezová s p!Viovou ochranou o mlnlmálnim průměru cca. 75 mm. z toho dvě s brzdou 

L 15 8 les instrumentač.ního ne rezového stolku, antistatický (4xNCHIR, 2xl.IK. ll 1601&8 MARQ-Mader,.s.r.o. 8 ano 21% 10080,00 2117,00 12197,00 80640,00 16 936,00 97576,00 

pojildny stoleknerezo.Y, výlkově stavitelný a stranověototny 
stolek mu sl být vý!kově stavitelný pomoci plynové pru llny, ovládane pomoci no!nlho ~I u v rozsahu cca. 80 - 120 cm I 
stolek mu sl mít vy)lmatelný tác o rozměru cca. 70 x 50 cm I I 
tác se zaoblenými rohy a hloubkou prollsu tácu cca. 15 mm pro zají~ěnl stability pfeváfenvch p1edmětů 
rozměry vozíku cca. !/v/h :SS x 80·120 x 75 cm I 
otočná kolečka nerezová s prylovou ochranou o minimálnlm prllměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

l 16 1 ks instrumentačniho ne rezového vozíku, antistatkký (lxKÚc!OCH) 1&1006 MARO-Mader,s.r .o. 1 ano 21% 8 523,00 1790,00 10313,00 8523,00 1 790,00 10 313,00 

pojizdny stolek nerezovy se dvěma odkládacími plochami, bez madel 

stolek mu si mít vyjlmarel né lilcy o rozměru cca. 65 x 35 cm 

pod hornl odkládací plochou musi byt nerezová bezesp;!r;! zasuvka o minimálním rozměru f/v/h: 50 x 10 x 30 cm 

horní 1soodnl tác sezaoblen'/mi rohy a hloubkou pro lisu tácu cca. 15 mm I I 
1rozměry vozíku cca. f/v/h : 40 x 90 x 70 cm I I 
otocná kolečka nerezová s pryžovou ochranou o minimálnlm průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I 11 8 les nerezového vozíku na jeden kontejner, antistatický (SxCOSS) 163001 MARQ-Mader,s.r.o. 8 ano 21% 7 648,00 1606,00 9 254,00 61184,00 12 848,00 74 032,00 

ooiízdnv stolek nerezový se dvěma odkládacími plochamt, bez madel 

stolek musí mít horní nerezový Uc o rozměru cca. 65 x 35 cm pro jeden kontejner 

,Pod hornim tácem musi být dvě nerezové lihy pro odloženi vika jednoho kontejneru I 
stolek musi mít spodní vyjimatelny tác o rozměru cca. 65 x 35 cm I i 
horní a soodní tác se Zi!OblenVmi rohv a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm I 
rozměrv vozlku cca. !/v/h : 40 x 90 x 70 cm I I 
otoená kolečka ne rezová s pryfovou ochranou o mímmálnlm průměru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

l18 2 les instrumentačního nerezového vozíku, ant istatic.ký llxAlG, lxKÚČOCH 170052 MARO·Mader,s.r.o. 2 ano 21% 9760,00 2 050.00 18 010,00 19520,00 4100,00 36020,00 

po)'zdný stolek nerezovy se dv~ma odkladadml plocnamt, s madly 
sto'ek musí mi! vyjímatelné tácy o rozměru cca. 65 x 35 cm 

pod horní odkladací plochou musí být dvě nere-zové bezesp;lré úsuvky o minimálním rozm!ru lJ,/h: 50 x 10 x 30 cm (horní) a 50 x 10 x 30 cm lsoodníl 
homi i Spodní tác se zaoblenými rohv a hloubkou prolisu tácu cca. 15 mm I I 
rozměry voziku cca. š/v/h : 40 x 95 x 70 cm 

otočná kolečka nerezová s prylovou ochranou o minímálnim prům~ru cca. 75 mm, z toho dvě s brzdou 

I I 
I 19 3 les rámu modulového jednostranného v nerez:ovém provedení (3xNCHIRj220040 MARQ-Mader,s.r.o. 3 ano 21% 5 823.00 1223,00 7 046,00 17 469,00 3 669,00 21138,00 

rám modulový mu si být určen pro zavěšeni celkem 4 ~usů drátěných moduloyYch košu nebo polic z jedné strar~y 



rám modulový musí mít základnu o rozměru cca. SS x 75 cm a výke 180 cm I 
rám modulový musí 1M pojízdný se čtvfmi kolečky, z toho dvěma brzděnými I 

1 20 .8 les košů modulových v nerezovém provedeni k modulovému rámu (6xi.C 220031 MAKC>-Macler,s.r.o . T ano Zl% 1458,00 306,00 1764,00 11664,00 2 448,00 1411Z,OO 

• o rozměru cca. 1/v/h : 60 x 30 x 30 cm 

I 
L 21 16 ks košů modulových v neretovém provedení k modulovému rámu (4xl< 220032 MARO-Mader,s.r.o. 16 ano 21% 1350,00 284,00 1634,00 21600,00 4 544,00 26144,00 

o o rozměru cca . J/v/ h: 60 x 20 x 30 cm I 
I 

I 22 1 ks dvojschůdku s prytovýml stuplnky, antistatický (SxJPCHO, ZXRTG) 180011 MARO·Mader,s.r.o 7 ano I 21% 4 262,00 895,00 5157,00 29834,00 6 265,00 36099,00 

schůdek musí být nerezove konstrukco, pojízdný I 
:schúdek musf být s pryfovými stupínky, kaldý o výk~ cca 20 cm 

schůdek musí mít odprufená kolečka pojízdná v nezatiteném stavu, pfi zatíženi pak schůdek musí dosednout pevně na nohy 

schůdek musí mft mlnlmillnf nosnost 150 kg 

1 23 5 ks schůdku s pryiovým stupínkem, antistatklcý (3xRTG, 2xl<útOCH) 180022 MARO-Mader,s.r.o. s ano 21% 2 695,00 566,00 3 261,00 13 475,00 2 830,00 16 305,00 

schůdek musí být ne rezové konstrukce. pojizdnv 

schůdek musí být s prylovým stupínkem o výice cca 15 cm 

schůdek musí mít odorufená kolečka oo'izdná v nezatíženém stavu, oři za1fžení cak schůdek musf dosednout cevně na nohv 
schůdek musí mft minimální nosnost 150 kg 

I 24 11cs schůdku s pryfovým stupfnkem, antistatický (lxi.IK) 180023 MARO-Mader,s.r.o. 1 ano 21% 2 695,00 566,00 3 261,00 2 695,00 566,00 3 261,00 

schudek musr být nerezové konstrukce, pojízdný 
schůdek musí být s pryíovým stupínkem o výšce cca 20 cm 

schůdek musí mít odpružená kol~ka po]fzdná v nezatíženém stavu, při zatížení pak schůdek musí dosednout pevně na nohy 

schudek musí mít minimální nosnost 150 kg 

I 25 4 ks schOdku s nerezovýml stupfnky, antlstatld<ý (4xGER) 180024 MARO Mader,s.r.o. .. ano 21% 2 232,00 469,00 2 701,00 8928,00 1876,00 10804,00 

schůdek musí být nerezové konstrukce, stacionární 

schůdek musí být s ne rezovým stupínkem o vý~ce cca 15 cm I 
schůdek musí mít mlnimilní rorměry cca. 1/v/h: 45 x 30 x 15 cm I 
schůdek musí mít minimální nosnost 150 kg I 

I 26 4 ks schůdku s n erezovýmí stupínky, antistatid<ý (4l<GER) 180026 MARO-Mader.s.r.o. 4 ano 21% 2 232.00 469,00 Z701,00 8928,00 1876,00 10804,00 

schůdek musí být nerezové konstrukce, stacionární 

schOdek musí být s nerezovým stupínkem o výke cca 20 cm I 
schůdek musí mít minimální rorměry cca . i/v/ h: 45 x 30 x 20 cm 

schůdek musí mít minimální nosnost 150 kg I 

I 21 2 ks s~adla pro operatéra, antistatické 2xKCHIR 230003 MARO-Mader,s.r.o. 2 <!no 21% 9 567.00 2 009,00 11576,00 1!1 134,00 4 018,00 23152,00 

sedadlo musí být nerezové konstrukce I 
sedadlo musí být výJkov~ stavitelné v minimálním rozmezí cca . 55 80cm 

sedadlo musí být výJkově stavitelné pomoci plynové pružiny ovládané nožním pedálem 
sedadlo musí mit odpružená kol~ka pojízdná v nezatíženém stavu, při zatíženi sedadla pak mu si dosednout pevně na nohy 

sedadlo mu si mit sedák anatomického tvaru vvrobeny l jednolitého pružného polyuretanu odolávajícího běžné dezinfekci o rozměru cca. 40 x 30 cm 

sedadlo musi mít umo!nlt podelný náklon sedáku v minimálním rozsahu:!: s· 

I 28 10 ks aseptickVch nádob (umyvadel) v nerezovém provedení, antistatické 230012 MARO·Mader,s.r.o. 10 lil nO 21% 1944,00 408,00 2 352,00 19440,00 4 080,00 23520,00 

aseptická nádoba (umyvadlo) musi být nerezova 



aseptická nádoba (umyvadlo) musi mit průměr minimálně 35 cm a hloubku mini málně 7 cm 

aseptickil nádoba (umyvadlo) musi být omyvatelná a dezinfikovatelná 

I 29 J2 ks infuznich sto]anO v nerezovém provedení, antistatické (ZXHOK) 250011 MARO·MaCier,s.r.o. z ano 

I 3o 

I 

infuzní stojany musí být výlkově stavitelné v mlnlma!nlm rozmezí cca. 160 - 200 cm 
infuzni stojany musí být ze silnostěnných trubek tJmofllujicí upevnění infuzních pump na spodní tvč a uvUeni ínfuznlch vaků 
ínfuzni stojany musí mlt průměr podvozku minimálně 50 cm r r 
ínfuzni stojany musí být pojizdn~ s brt~nýml pryfovými kolečky o minimálním průměru 60 mm 
I infuzni stojany musí být se čtv7mi háčky na vaky 
I kafdý Mček na vaky musi mit minimální nosnost S kt 

10 ks lnfuznlch stojanó v nerezov~m provedeni, antistatické (SxPRAC. 3xN 270012 MARo-Mader,s.r.o. 10 ano 

infuzní stojany musí být výJkově stavitelné v m~nimálnim rozmezí cca. 120-200 cm 

infuzní stojany musi být ze silnost!nných trubek umofllujicí upevnění infuznich pump na spodní tyč a zavHeni lnfuznfch vaků nebo infuznich lahvi 

infuzní stojany musr mít průměr podvozku minimálně 50 cm I I 
lnfuzní stoiany mu sr být POiftdné s br1děnými pryzovýml kolečky o mínlmálnlm průměru 60 mm 
infuzní stojany musí být se dvěma háčky na vaky a dvěma ko~íky na infuzni láhve 
každý háček na vaky a ko~lček na infuzni lahve musí mít minimillnl nosnost S kg 

' ~;Cikova nao10xova c.ena 

Záruční doba 24 měsíců 
Splatnost faktur 60 dnů 

Souhlasím se zveřejněním vJech náleiitostí budoucího smluvního vztahu 

~~g 

I 
21,. 2 057,00 432,00 z 41!9,00 4114,00 864,00 4978,00 

21% 2 137,00 449,00 2 586,00 21 370,00 4490,00 25860,00 

753 094,00 15814!!,74 91124:!,74 




